CÂMARA MUNICIPAL DE INDAIATUBA

PALÁCIO VOTURA
Rua Hurnaitá no. 1167 - Centro

PABX (19)3885-7700
CEP 13.339-140 - Indaiatuba/SP

Vaaa ,/,,uncesi\Jj'rn

'111(n/32013

EMENDA MODIFICATIVA AO PROJETO DE LEI N°. 28/2

ANTE A COINCIDÊNCIA NUMÉRICA FICAM ALTERADAS AS NUMERAÇÕES
DO PARÁGRAFO §5° (REPETIDO) E DO PARÁGRAFO 6° DO ART. 13 DO
PROJETO DE LEI N°. 28/2019, A FIM DE QUE, OBSERVADA A
SEQUÊNCIA NUMÉRICA CRESCENTE E CONSECUTIVA, SEJAM
RENUMERADOS, RESPECTIVAMENTE, COMO PARÁGRAFOS 6°  E 7°.

Sala das Sessões, 11 de março de 2019

Vereador

	Page 1